
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 3 по выборам депутатов  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

31 августа 2016 года    № 15-9 

 

О кандидатурах для исключения  

из резерва составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального 

закона от 12.02.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная 

комиссия № 18  

решила: 
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий 

Санкт-Петербурга кандидатуры согласно Приложению.  

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 18 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 18 Егорову А. В. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 А.В. Егорова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А. Чиканчи 


